ERS200
安全拉绳开关
安 全 使 用 和 操 作
原 版 使 用 说 明
ZH
 2
01
9/

In der Braike 1
D-73277 Owen / 德国 :
配件
Leuze electronic S200 37
T
N
T
 3
5/
7-
24
V
13 配件
表 13.1:  ERS200 型安全拉绳开关配件
配件 配件编号 说明
AC-KT10-ERS 63000790 配件套件； 10m 钢绳和绳夹
AC-KT20-ERS 63000791 配件套件； 20m 钢绳和绳夹
AC-SL-ERS 63000792 安全螺旋弹簧 （纵轴的操作方向）
AC-AP-ERS 63000793 边角引圈
AC-STOP-ERS 63000794 标签元素 <STOP> （绳最大 5mm Ø）
AC-STRO-35-ERS 63000795 钢丝绳 , 35m
AC-STRO-100-ERS 63000796 钢丝绳 , 100m
AC-SBO-ERS 63000797 螺柱，可校准
AC-ENCLF-ERS 63000798 带固定件的末端封装环
AC-SA-ERS 63000799 HAL 和 HAR 版的安全螺旋弹簧
AC-P-ERS 63000800 偏转辊，直型
KD S-M12-5A-P1-050 50133860 PUR，5 极，5m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
KD S-M12-5A-P1-100 50133861 PUR，5 极，10m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
KD S-M12-5A-P1-150 50137014 PUR，5 极，15m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
KD S-M12-5A-P1-250 50136146 PUR，5 极，25m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
KD S-M12-8A-P1-050 50135128 PUR，8 极，5m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
配件
38 ERS200 Leuze electronic
KD S-M12-8A-P1-100 50135129 PUR，8 极，10m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
KD S-M12-8A-P1-150 50135130 PUR，8 极，15m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
KD S-M12-8A-P1-250 50135131 PUR，8 极，25m，有屏蔽， M12 接合器，直型，
一侧已配置接口
配件 配件编号 说明
技术参数
Leuze electronic S200 39